

Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej

<https://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/aktualnosci/46426,Kolejne-wcielenie-do-sluzby-w-BiOSG.html>
01.07.2024, 15:15

Kolejne wcielenie do służby w BiOSG

Piotr Zakielarz
07.07.2022

7 lipca w komendzie Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej 25-osobowa grupa nowych funkcjonariuszy uroczystie złożyła rotę ślubowania.

Zbiórka kadry kierowniczej oraz funkcjonariuszy i pracowników odbyła się przed obeliskiem upamiętniającym patrona oddziału. W wydarzeniu uczestniczyły również rodziny oraz najbliżsi młodych strażników granicznych.

Uroczystości podniesiono flagę państwową oraz odśpiewano hymn państwowy.

Ślubowanie będącym formalnym włączeniem w szeregi Straży Granicznej przyjął gen. bryg. SG Andrzej Popko, Komendant Bieszczadzkiego Oddziału SG.

Centralną rolę uroczystości ślubowania stanowią młodzi funkcjonariusze oraz sztandar oddziału, bo zwrócenie w jego kierunku mundurowi wypowiadają treść roty.

Komendant oddziału, gen. bryg. SG Andrzej Popko w swoim wystąpieniu pogratulował młodym adeptom determinacji, a w konsekwencji sukcesu w wymagającym postępowaniu kwalifikacyjnym do służby. Nawiązał również do szczególnego czasu i okoliczności, w jakich funkcjonariusze rozpoczynają służbę i podkreślił ogrom wyzwań, jakie ich czekają. Szef podkarpackich strażników granicznych życzył młodym funkcjonariuszom powodzenia w zbliżających się szkoleniach. Zwrócił się również do ich rodzin i najbliższych, podkreślając ogromną rolę we wspieraniu mundurowych w przyszłej służbie.

Na zakończenie uroczystości funkcjonariusze odśpiewali pieśń reprezentacyjną SG pt. „Na straży granic”.

Wszyscy nowo wcieleni funkcjonariusze są mieszkańcami Podkarpacia. Wśród nich jest 12 kobiet. Ponad połowa młodych funkcjonariuszy na wykształcenie wyższe, pozostali średnie. W najbliższych dniach wyruszą do ośrodka SG w Lubaniu, gdzie przejdą szkolenie podstawowej oraz podoficerskie. Po 6-miesięcznym przeszkoleniu powrócą na Podkarpacie i rozpoczną służbę w tutejszych placówkach SG.

W 2022 roku Bieszczadzki Oddział SG planuje przyjąć łącznie 70 nowych funkcjonariuszy. Następna grupa zostanie wcielona do służby w październiku. Nabór prowadzony jest w sposób ciągły. Informacje dotyczące procedury naboru dostępne są w zakładce [nabór](#).



uroczyste ślubowanie w
komendzie BiOSG

uroczyste ślubowanie w
komendzie BiOSG

uroczyste ślubowanie w
komendzie BiOSG